
 

PATVIRTINTA 

Kauno Simono Daukanto progimnazijos direktoriaus  

2021 m. kovo 30 d. įsakymu Nr. V1-45 

 

KAUNO SIMONO DAUKANTO PROGIMNAZIJOS  

2021 M. BALANDŽIO MĖN. VEIKLOS PLANAS 

 

Diena Valanda Vieta Veiklos/ renginio pavadinimas 
Organizatorius/ 

vykdytojas 
Dalyvauja 

Atsakingas 

vadovas 

12, 19, 

26 
pirmadienis 8.00 Direktoriaus kabinetas 

Administracijos posėdis dėl 

ugdymo turinio įgyvendinimo ir 

veiklos organizavimo 

Jekaterina 

Juknevičienė 

Direktoriaus 

pavaduotojai, 

pagalbos 

vaikui 

specialistai 

Jekaterina 

Juknevičienė 

1-2 
ketvirtadienis, 

penktadienis 
8.00-15.00 

Zoom platforma,  

Teams platforma 

Pamokų veikla „Pasaulinė 

paukščių diena“ 

Ana Gliebė,  

Akvilė Viligurskaitė 

5 – 7 klasių 

mokiniai 

Laimutė 

Leonavičienė 

1 – 15 ketvirtadienis  
Mokyklos Facebook 

paskyra 

Akcija „Virtuali knyga apie 

Draugystę“ 

Kristina Pakalnienė, 

Lina Kralikauskienė 

1 – 8 klasių 

mokiniai, 

klasių vadovai 

Sigutė 

Kasakaitienė 

2, 9, 

16, 23, 

30 

antradienis 14.10 Teams platforma 

Bendravimo ir bendradarbiavimo 

įgūdžių stiprinimo grupės „Korys“ 

užsiėmimai 

Kristina Pakalnienė 
5a, 5c klasės 

mokiniai 

Sigutė 

Kasakaitienė 

12-16 
pirmadienis - 

penktadienis 
 Virtuali aplinka 

Akcija „Aš skaitau ir tau 

rekomenduoju“ 
Toma Norkienė 

5-6 klasių 

mokiniai 

Sigutė 

Kasakaitienė 

16 penktadienis  Mokyklos Facebook  
Virtuali paroda „Pavasario 

motyvai“ 
Rasa Bakienė 

5 – 6 klasių 

mokiniai 

Aivaras 

Kunigonis 

26 pirmadienis  Mokyklos Facebook 
Sportinės veiklos projektas 

„Žingsniuoju sveikatos link“ 

Ona Alekrinskienė, 

Artūras Gilaitis 

7 – 8 klasių 

mokiniai 

Aivaras 

Kunigonis 

MOKINIŲ KONFERENCIJA 

28 trečiadienis 

9.30-11.45 

Zoom platforma 
Mokinių konferencija „Tirk. 

Atrask. Apibendrink. Dalinkis“ 

Rasa Laima 

Tamašauskaitė, 

Loreta Prochorskienė 

1 – 4 klasių 

mokiniai ir 

mokytojos 

Jekaterina 

Juknevičienė 

12.00-

13.30 

Ana Gliebė, Giedrius 

Petravičius, Akvilė 

Viligurskaitė 

5 – 8 klasių 

mokiniai 

Laimutė 

Leonavičienė 



METODINĖ VEIKLA 

8 ketvirtadienis 12.00 Virtuali aplinka 

Lietuvių kalbos mokytojų 

metodinės grupės susirinkimas 

„Refleksijos būdų ir metodų 

taikymas pamokoje“ 

Kristina 

Vaitilavičienė 

Lietuvių kalbos 

mokytojos 

Sigutė 

Kasakaitienė 

14 trečiadienis 15.00 Zoom platforma 

Metodinės tarybos posėdis „E-

užduotys aukštesniems mąstymo 

gebėjimams ugdyti įgyvendinant 

projektą „Kokybės krepšelis“ 

Sigutė Kasakaitienė 
Metodinė 

taryba 

Sigutė 

Kasakaitienė 

15 ketvirtadienis 15.00 Zoom platforma 

Gamtos ir tiksliųjų mokslų 

metodinės grupės susirinkimas 

„REFLECTUS - reflektavimo 

sistema sumaniam” 

Janina Šulčienė 

Gamtos ir 

tiksliųjų 

mokslų 

metodinės 

grupės nariai 

Laimutė 

Leonavičienė 

21  trečiadienis  15.00 Zoom platforma 

Užsienio kalbų metodinės grupės 

susirinkimas „Įrankiai asmeniniai 

mokinio pažangai fiksuoti“ 

Alma Rimkevičė 

Užsienio kalbų 

metodinės 

grupės nariai 

Sigutė 

Kasakaitienė 

27 antradienis 14.15 108 kabinetas 

Pradinių klasių metodinės grupės 

susirinkimas „Lego panaudojimas 

pamokose“ 

Rasa Laima 

Tamašauskaitė 

Pradinių klasių 

mokytojos 

Jekaterina 

Juknevičienė 

27 antradienis 15.00 Zoom platforma 

Menų, technologijų, fizinio 

ugdymo ir žmogaus saugos 

metodinės grupės susitikimas 

„Mokėjimo mokytis 

kompetencijos ugdymas nuotolinio 

mokymo(si) metu“ 

Ona Alekrinskienė 

Metodinės 

grupės 

mokytojai 

Aivaras 

Kunigonis 

28 trečiadienis  15.00 Zoom platforma 

VGK posėdis „Apklausos 

„Emocinė savijauta ir pagalbos 

poreikis nuotolinio mokymo (si) 

metu  pradinėse klasėse” 

rezultatai“ 

Kristina Pakalnienė 

Pagalbos 

vaikui 

specialistai, 

pradinių klasių 

mokytojai 

Sigutė 

Kasakaitienė 

29 ketvirtadienis 
12.35-

13.10 
303 kabinetas 

Atvira integruota lietuvių kalbos ir 

anglų kalbos pamoka „Mano 

pomėgiai“ 

Loreta 

Prochorskienė, 

Kristina Labūnaitytė-

Račkauskienė. 

3a klasės 

mokiniai  

Sigutė 

Kasakaitienė 



DALYVAVIMAS KONKURSUOSE, OLIMPIADOSE, KONFERENCIJOSE, RENGINIUOSE 

1 ketvirtadienis 9.00 Zoom platforma 

Dalyvavimas Lietuvos 

nacionalinės Martyno Mažvydo 

bibliotekos nuotolinėje edukacijoje 

„Istorijų pasakojimo dirbtuvės“ 

Loreta Prochorskienė 
3a klasės 

mokiniai 

Jekaterina 

Juknevičienė 

1 ketvirtadienis 15.00 Zoom platforma 

Dalyvavimas tarptautinio 

eTwinning projekto „Magic of 

Waste“ organizatorių ir dalyvių 

susitikime 

Kristina Labūnaitytė-

Račkauskienė 

5d klasės 

mokiniai 

Sigutė 

Kasakaitienė 

1-4 
ketvirtadienis-

sekmadienis 
 

Kėdainių Juozo Paukštelio 

progimnazijos interneto 

svetainėje: 

https://www.paukstelis.lt/, 

Facebook paskyroje 

Dalyvavimas tarptautiniame 3–4 

klasių mokinių integruotame anglų 

kalbos bei dailės ir technologijų 

kūrybinių darbų virtualiame 

konkurse „Mano augintinis“ 

Asta 

Augustinavičienė, 

Asta Diliartienė, 

Kristina 

Minkevičiūtė, Lina 

Marčenkovienė 

3-4 klasių 

mokiniai 

Sigutė 

Kasakaitienė 

1-18 
ketvirtadienis 

- penktadienis 
 Virtuali aplinka 

Dalyvavimas KINGS olimpiados 

finale 

Lietuvių kalbos 

mokytojos 

5-8 klasių 

mokiniai 

Sigutė 

Kasakaitienė 

2 - 22 
penktadienis-

ketvirtadienis 
 Virtuali aplinka 

Dalyvavimas Kauno miesto 

pradinių klasių mokinių ir jų 

šeimos narių bendrų kūrybinių 

darbų virtualioje parodoje – 

konkurse „Kūryba iš mano rankų“ 

Nida Juozaitienė, 

Rasa Laima 

Tamašauskaitė 

3d ir 4b klasių 

mokiniai 

Jekaterina 

Juknevičienė 

6 antradienis 8.00 Internetinė erdvė 

Dalyvavimas tarptautinio 3–4 

klasių mokinių integruoto anglų 

kalbos bei dailės ir technologijų 

kūrybinių darbų virtualaus 

konkurso parodoje „Mano 

augintinis“  

Loreta 

Prochorskienė, Asta 

Augustinavičienė 

3a klasės 

mokiniai 

Jekaterina 

Juknevičienė 

14 trečiadienis 9.00 Zoom platforma 

Dalyvavimas Respublikos 

bendrojo ugdymo įstaigų pradinių 

klasių mokinių ir mokytojų 

nuotolinėje konferencijoje „Vienas 

vardas – Lietuva“ 

Loreta Prochorskienė 
3a klasės 

mokiniai 

Jekaterina 

Juknevičienė 

14 trečiadienis 9-16 val. Zoom platforma 

Dalyvavimas tarptautinio Erasmus 

+ projekto „Promoting cultural 

diversity in primary and lower-

secondary schools“ partnerių 

susitikime 

Alma Rimkevičė 

Projekte 

dalyvaujančių 

institucijų 

koordinatoriai 

Jekaterina 

Juknevičienė 



15 – 16   8.00-15.00 Teams platforma 

Dalyvavimas VMI edukacijoje 

„Kas padeda kiškiams sumokėti 

mokesčius?“ 

Žana Jermakovaitė 
5 klasių 

mokiniai 

Laimutė 

Leonavičienė 

19 pirmadienis 10.00 Zoom platforma 

Dalyvavimas virtualioje 

edukacijoje „Swedbank“ Finansų 

laboratorijoje 

Loreta Prochorskienė 
3a klasės 

mokiniai 

Jekaterina 

Juknevičienė 

OLWEUS PROGRAMOS RENGINIAI 

12 pirmadienis 

9.40-10.25 Internetinė erdvė 

Olweus klasės valandėlė „Kaip aš 

galiu prisidėti prie patyčių 

mažinimo mokykloje“ 

Fernando Antunez 

Cid 

5d klasės 

mokiniai 

Jekaterina 

Juknevičienė 

12.35-

13.20 
Internetinė erdvė Jolita Kličiūtė 

5f klasės 

mokiniai 

14.15-

13.20 
Internetinė erdvė 

Kristina Labūnaitytė - 

Račkauskienė 

6d klasės 

mokiniai 

13 antradienis 
12.35-

13.20 
Internetinė erdvė Toma Norkienė 

5b klasės 

mokiniai 

14 trečiadienis 

11.10-

11.55 
Internetinė erdvė Žana Jermakovaitė 

5c klasės 

mokiniai 

13.25-

14.10 
Internetinė erdvė Klasių vadovai 

7a, 7c, 7d, 7e 

klasės 

mokiniai 

14.15-

15.00 
Internetinė erdvė Alma Rimkevičė 

7b klasės 

mokiniai 

15 ketvirtadienis 

12.35-

13.20 
Internetinė erdvė Milda Kleizienė 

6b klasės 

mokiniai 

13.25-

14.10 
Internetinė erdvė 

Asta 

Augustinavičienė 

6a klasės 

mokiniai 

16 penktadienis 

9.40-10.25 Internetinė erdvė Akvilė Viligurskaitė 
5a klasės 

mokiniai 

11.10-

11.55 
Internetinė erdvė 

Kristina 

Vaitilavičienė 

5e klasės 

mokiniai 

12.35-

13.20 
Internetinė erdvė Rasa Bakienė 

6c klasės 

mokiniai 

13.25-

14.10 
Internetinė erdvė Klasių vadovai 

8 klasių 

mokiniai 

13.25-

14.10 
Internetinė erdvė 

Pradinių klasių 

mokytojos 

1-4  klasių 

mokiniai 

19 pirmadienis 
15.00-

16.00 
Internetinė erdvė MSG susitikimas 

Ona Alekrinskienė, 

Alma Rimkevičė 
IV MSG nariai 

Jekaterina 

Juknevičienė 



20 antradienis  
15.00-

16.00 
Internetinė erdvė MSG susitikimas 

Jūratė Augūnienė, 

Agnė Skabickienė 
I MSG nariai 

21 trečiadienis 
15.00-

16.00 
Internetinė erdvė MSG susitikimas 

Rasa Bakienė, 

Kristina 

Vaitilavičienė 

II MSG nariai 

22 ketvirtadienis 
15.00-

16.00 
Internetinė erdvė MSG susitikimas 

Jūratė Sapiegaitė, 

Ana Gliebė 
III MSG nariai 

22 ketvirtadienis 
15.00-

16.00 
Internetinė erdvė MSG susitikimas 

Rasa-Laima 

Tamašauskaitė, Nida 

Juozaitienė 

V MSG nariai 

26 pirmadienis 

9.40 – 

10.25 
Internetinė erdvė 

Olweus klasės valandėlė „Jausmų 

atpažinimas ir raiška“ 

Fernando Antunez 

Cid 

5d klasės 

mokiniai 

Jekaterina 

Juknevičienė 

12.35 –

13.20 
Internetinė erdvė Jolita Kličiūtė 

5f klasės 

mokiniai 

14.15 –

13.20 
Internetinė erdvė 

Kristina Labūnaitytė - 

Račkauskienė 

6d klasės 

mokiniai 

27 antradienis 
12.35 –

13.20 
Internetinė erdvė Toma Norkienė 

5b klasės 

mokiniai 

28 trečiadienis 

11.10-

11.55 
Internetinė erdvė Žana Jermakovaitė 

5c klasės 

mokiniai 

13.25-

14.10 
Internetinė erdvė Klasių vadovai 

7a, 7c, 7d, 7e 

klasės mokiniai 

14.15-

15.00 
Internetinė erdvė Alma Rimkevičė 

7b klasės 

mokiniai 

29 ketvirtadienis 

12.35-

13.20 
Internetinė erdvė Milda Kleizienė 

6b klasės 

mokiniai 

13.25-

14.10 
Internetinė erdvė 

Asta 

Augustinavičienė 

6a klasės 

mokiniai 

30 penktadienis 

9.40-10.25 Internetinė erdvė Akvilė Viligurskaitė 
5a klasės 

mokiniai 

11.10-

11.55 
Internetinė erdvė 

Kristina 

Vaitilavičienė 

5e klasės 

mokiniai 

12.35-

13.20 
Internetinė erdvė Rasa Bakienė 

6c klasės 

mokiniai 

13.25-

14.10 
Internetinė erdvė Klasių vadovai 

8a,b,c,d klasių 

mokiniai 

13.25-

14.10 
Internetinė erdvė 

Pradinių klasių 

mokytojos 

1-4 klasių 

mokiniai 

 

 



Ugdymo turinio įgyvendinimo priežiūra: 

Ats.: direktorė Jekaterina Juknevičienė, pavaduotojas Aivaras Kunigonis, pavaduotoja Sigutė Kasakaitienė, pavaduotoja Laimutė Leonavičienė. 

Veiklos planą sudarė:  

direktorė Jekaterina Juknevičienė, 

direktorės pavaduotojai ugdymui: Sigutė Kasakaitienė Aivaras Kunigonis, Laimutė Leonavičienė, 

metodinių grupių vadovės: Onutė Alekrinskienė, Jūratė Sapiegaitė, Rasa Laima Tamašauskaitė, Alma Rimkevičė, Janina Šulčienė, Rita Dulskienė, Kristina 

Vaitilavičienė, 

bibliotekininkė Jūratė Sapiegaitė, 

psichologė Kristina Pakalnienė,  

socialinė pedagogė Laimutė Graželienė, Lina Kralikauskienė 


